

# UUTISKIRJE 2

UPSKILL+ QUALITY UPSKILLING IN AGROTURISM  
FOCUSED ON SUSTAINABLE INNOVATION  
AND EXPERIENCE

HANKENUMERO: 2022-1-ES01-KA220-ADU-000087959



## UPSKILL+ uutisia

### UPSKILL+ TAPAAMINEN KYPROKSELLA

Meillä on ilo jakaa kanssasi viimeisimmät uutiset äskettäisestä hanketapaamisestamme Kyproksella. Tapaaminen oli täynnä tuottavia keskusteluja ja hedelmällisiä tuloksia- Tämä toi meitä lähemmäksi tavoitettamme saavuttaa kestävään innovaatioon ja kokemukseen keskittyvä maatilamatkailun koulutuskokonaisuus. Tapaamisen aikana kävimme läpi hankekalenteriamme ja määritimme tulevia määräaikoja hankesisältöjen toteutukselle. Kävimme myös syvällisen keskustelun opetussuunnitelman kehittämisestä.

Oppimateriaalien osalta korostimme kohderyhmämme huomioimisen tärkeyttä moduulien suunnittelussa. Sovimme toimittavamme moduulit interaktiivisten esitysten muodossa, joissa hyödynnetään erilaisia välineitä oppimiskokemuksen parantamiseksi. Lisäksi korostettiin, että meidän tulisi sisällyttää alkuperäiskielisiä ja niistä käännettyjä osioita osana tärkeimpiä sisältöjä, jolloin voimme varmistaa materiaalien saatavuuden kaikilla kumppanikielillä.

Lisäksi hankekumppanit keskustelivat hankealustan vaatimuksista ja ominaisuuksista, joita meidän tulisi ottaa huomioon esityksiä suunnitellessamme. Jaoimme myös käyttöoikeudet alustalle, josta käyttäjämme voivat löytää kaikki hanketulokset ja -tuotokset.

Lisäksi käsitelimme mentorioppaan kehittämistä. Mentorioppaan on tarkoitus antaa selkeät ohjeet oppimisprosessiin. Päähankekumppani Synthesis pyysi kaikilta kumppaneilta ehdotuksia ja esimerkkejä tehokkaan oppaan luomiseksi, joka vastaa kohderyhmämme tarpeita.

Tässä numerossa:

**HANKETAPAAMINEN  
KYPROKSELLA**

**KOULUTUSTAPAAMINEN  
IRLANNISSA**

**HANKKEEN  
EDISTYMINEN**



## Koulutustapahtuma Wexford, Irlanti 7.-11. marraskuuta 2023

# Koulutus Irlannissa

### KOULUTUSTAPAHTUMA WEXFORDISSA

Olemme myös iloisia voidessamme ilmoittaa, että valmistelut seuraavaan kansainväliseen tapaamiseen ja oppimistoimintaan Irlannissa ovat alkaneet. Keskustelimme koulutuksen tärkeimmistä sisällöistä, kuten hankkeen esittelystä, metodologiasta, koulutuspillereistä, käytännön harjoituksista ja opintovierailuista.

Koulutusohjelmamme Wexfordissa keskittyy tarjoamaan yksityishenkilöille ja paikallisille yrityksille tiedot ja taidot, joita tarvitaan menestyäkseen maatilamatkailualalla. Osallistujat oppivat maatilamatkailun olennaisista asioista, kestävästä käytännöstä, maatilalan johtamisesta, matkailupalveluista, markkinointistrategioista ja saavat käytännön kokemusta paikallisista maatilamatkailukohteista.

Osallistujat tulevat myös ymmärtämään erilaisia palveluita ja aktiviteetteja, joita turisteille voidaan tarjota, kuten maatilakierroksia ja paikallisen keittiön elämyksiä. Lisäksi käsittelemme digitaalisia työkaluja ja tehokkaita markkinointistrategioita vierailijoiden houuttelemiseksi ja maatilamatkailun edistämiseksi. Osallistujilla on myös mahdollisuus osallistua käytännönläheiseen, paikan päällä tapahtuvaan oppimiseen paikallisissa maatilamatkailukohteissa, mukaan lukien paikalliset maatilat.

Uskomme, että tämä koulutus on arvokas oppimiskokemus kaikille osallistujille.



**Upskill+ hankkeen toinen kansainvälinen hanketapaaminen järjestettiin Kyproksen Nikosiassa hankekumppani Synthesisin toimesta syyskuun 11-12. päivinä 2023.**



# Upskill edistyminen

## HANKETAPAAMINEN KYPROKSELLA

Kun etenemme hankkeella, meillä on luettelo toimenpiteistä, jotka on suoritettava tiettyyn päivämäärään mennessä. Näitä ovat ehdotusten ja esimerkkien antaminen mentorioppaaseen, moduuliesitysten ja oppimispillerien suorittaminen, mentorioppaan kehittäminen, taitomatriisin ja taitokartan kääntäminen sekä interaktiivisten esitysten luominen.

### Tässä on lyhyesti kerrottu tekeillä olevista toimenpiteistä:

- Oppimispillerien kehittäminen: Kumppanit työstävät aktiivisesti oppimispillereitä. Nämä pienet koulutusresurssit on suunniteltu tekemään tiedosta helpompaa ja kiinnostavampaa omaksua. Olitpa elinikäinen oppija tai uusia taitoja etsivä ammattilainen, oppimispillerimme on räätälöity sinulle.
- Mentoreiden oppaan yhteenkokoaminen: Pyrimme kokoamaan ja parantamaan mentorioppaamme varmistaen, että se tarjoaa kattavaa tukea sekä ohjaajillemme että ohjattaville. Tavoitteemme on antaa oppijoille mahdollisuus saavuttaa täysi potentiaalinsa.
- Interaktiivisen pelilaudan koulutuspolun luominen: Oppimisen tulee olla sekä hauskaa että tehokasta. Kehitämme e-oppimisalustallemme pelilaudan koulutuspolkua, joka on suunniteltu tekemään oppimiskokemuksesta interaktiivisempi ja kiinnostavampi. Valmistaudu opettavaiseen seikkailuun!

- Yhdistetyn taitomatriisin kääntäminen: Monimuotoisuus ja osallisuus ovat meille tärkeitä. Varmistaaksemme, että taitomatriisi on laajemman ja monipuolisemman yleisön ulottuvilla, käänämme sitä aktiivisesti. Tieto ei tunne rajoja, ja sisältömme tulee heijastaa sitä.
- Kattavan taitokartan laatiminen: Luomme parhaillaan yhdistettyä taitokarttaa, joka sisältää johdannon ja yhdistelmän hanketietoa. Tämä kattava resurssi antaa yleiskatsauksen tehtäväämme liittyvistä taidoista ja tietoaalueista.
- Mukautettu kartta maatilamatkailun hyvien käytäntöjen sijainneilla : Ymmärrämme helpon navigoinnin tärkeyden. Siksi sisällytämme maatilamatkailun paikat mukautettuun karttaan parhaiden käytäntöjen tutkimista varten, mikä tekee siitä UPSKILL+ -koulutuksen osallistujille helposti saatavilla olevan koulutusresurssin.
- Interaktiiviset verkko-oppimisen esitykset: Oppimisen tulee olla mukaansatempaavaa ja interaktiivista. Kehitämme esityksiä verkko-oppimisympäristöömme parantaaksemme oppimiskokemustasi. Pysy kuulolla dynaamisista ja mukaansatempaavista oppimateriaaleista.

Löydä lisää tietoa hankkeesta sekä aiemmat julkaisumme:

**[UPSKILLPROJECT.EU](https://upskillproject.eu)**



Co-funded by the  
European Union



UPSKILL+ QUALITY UPSKILLING IN AGROTURISM  
FOCUSED ON SUSTAINABLE INNOVATION  
AND EXPERIENCE

PROJECT NUMBER: 2022-1-ES01-KA220-ADU-000087959

PROJECT PARTNERS



"The project "UPSKILL+" is co-funded by the Erasmus+ programme of the European Union. The content of the publication is the sole responsibility of the Upskill+ Partners Consortium and neither the European Commission nor the Spanish Service for the Internationalisation of Education (SEPIE) is responsible for any use that may be made of the information contained therein." Project number: **2022-1-ES01-KA220-ADU-000087959**



[FB/UpSkillProject](https://www.facebook.com/UpSkillProject)



[@UpSkillProject](https://twitter.com/UpSkillProject)



[@upskillprojecteu](https://www.instagram.com/upskillprojecteu)



[www.upskillproject.eu](http://www.upskillproject.eu)